
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                             №        15         . 

 

Про депутатський запит депутата районної ради Шацької В.І. 

до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 

перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району» 

   

Тридцять п'ята 

сесія сьомого 

скликання 

     

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Шацької В.І.           

від 26 травня 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є 

спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району» та 

відповідний проєкт рішення районної ради, на підставі статей 21, 22 Закону Украї-

ни від 11 липня 2002 року №93-IV «Про статус депутатів місцевих рад»,  пункту 9 

частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні, згідно рішень виконавчих комітетів 

Старогороженської сільської ради від 13 березня 2020 року №2 «Про зміну 

поштової адреси» та Лоцкинської сільської ради від 14 травня 2020 року №3 «Про 

зміну поштової адреси», враховуючи з даного питання висновки постійних комісій 

районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової 

інформації, депутатської діяльності та етики від 11 червня 2020 року №7, з питань 

промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, 

торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації 

та власності від 10 червня 2020 року №9, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Шацької В.І.         

від 26 травня 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є 

спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району» 

(додається). 

 
2. Внести зміни до рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 

перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», виклавши пункти 3 і 14  розділу І «Освіта» додатку до 

рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 у такій редакції:   

 



2 

 
 

3. Старогороженська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради Миколаївської 
області, у тому числі майно школи: 

с.Старогорожене,  

вул. Привільненська, 5 

 двоповерхова будівля школи  

 огорожа металева  

 топкова (склад під вугілля)  

 котельня (2 будівлі)  

 площадка асфальтна  

 одноповерхове приміщення (будівля школи)  

 склад  

 кочегарня  

 свердловина  

14. Перемозька ЗОШ І ступеня Баштанської 
районної ради Миколаївської області,  
у тому числі майно школи: 

с.Перемога, 

пров.Чорноморський 1а 

 громадська будівля (школа)  

 топкова  

 топкова  

 огорожа металева  

 

3. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради Шаць-    

кої В.І. від 26 травня 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення 

змін до рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, 

що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району». 

 

 

Голова                                                                               Анатолій ПЕТРОВ 



Сесії Баштанської 

районної ради 

 

 

Депутата районної ради 

сьомого скликання 

Шацької В.І. 

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-IV 

«Про статус депутатів місцевих рад», керуючись рішеннями виконавчих комітетів  

Старогороженської сільської ради від 13.03.2020 №2 «Про зміну поштової 

адреси»(копія додається), Лоцкинської сільської ради від 14.05.2020 №3 «Про 

зміну поштової адреси»(копія додається), з метою приведення у відповідність 

юридичних адрес Старогороженської ЗОШ І-ІІІ ступенів та Перемозької ЗОШ І 

ступеня прошу винести на розгляд профільної постійної комісії та розгляд 

тридцять п’ятої сесії районної ради питання «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району»». 

 

 

 

Депутат районної ради                                                 Валентина ШАЦЬКА 

 

 

26 травня 2020 року 

 

 

 

 


